
Na osnovu člana 40 tačka 7 Statuta opštine Budva (»Službeni list  CG – Opštinski 
propisi«, br. 19/10), Skupština opštine Budva, na sjednici od 30. d ecembra 2017. godine, 
donijela je 
 

PROGRAM INVESTICIONIH AKTIVNOSTI 
OPŠTINE BUDVA ZA 2018. GODINU 

 
 

1. Usvaja se Program investicionih aktinosti Opštine Budva za 2018. godinu. 
 

2. Programom uređenja prostora Opštine Budva za 2018. godinu (u daljem tekstu: 
Program) definišu se prioritetne aktivnosti i potrebna sredstva za uređenje 
prostora Opštine Budva u 2018. godini 

   
1 Izgradnja i opremanje sportskih objekata  

  Izgradnja 250,000.00 € 

  Nadzor 5,000.00 € 

      

2 Pomoć mjesnim zajednicama    

    95,000.00 € 

      

3 Naknadni radovi Građanski Biro   

  Izgradnja 40,000.00 € 

  Nadzor 1,000.00 € 

      

4 Zadužbina Luketića   

  Projektovanje 60,000.00 € 

  Revizija projekta 15,000.00 € 

  Pripremni građevinski radovi 100,000.00 € 

      

5 Dnevni Centar   

  Izgradnja 400,000.00 € 

  Nadzor 10,000.00 € 

      

6 Sanacija prostorija MZ Donji Pobori   

  Nadzor 500.00 € 

      

7 Rekonstrukcija WC-a u SMŠ "Danilo Kiš" u prizemlju 15,000.00 € 

  Nadzor 1,000.00 € 

  

  
   

8 Izgradnja i opremanje kabineta za kulinarstvo u SMŠ "Danilo Kiš"   

  Izgradnja 15,000.00 € 

  Nadzor 1,000.00 € 



9 Rekonstrukcija poda školske sale u OŠ "Mirko Srzentić"   

  Izgradnja 20,000.00 € 

  Nadzor 1,000.00 € 

      

10 Sanacija prostorija i toaleta u OŠ "Stefan M. Ljubiša"   

  Sanacija 60,000.00 € 

  Nadzor 1,000.00 € 

      

11 Rekonstrukcija gradskog plivališta "Pizana"   

  Izgradnja 300,000.00 € 

  Nadzor 5,000.00 € 

      

12 Digitalizacija LJE "RTV Budva"   

  Nabavka opreme 70,000.00 € 

  Nabavka reportažnog vozila 30,000.00 € 

      

13 Arheološka istraživanja lokaliteta Mirišta u Petrovcu  

    100,000.00 € 

      

14 Fond za obeštećenja   

    300,000.00 € 

15 Akademija znanja   

  Projektovanje 10,000.00 € 

  Revizija projekta 2,000.00 € 

  Radovi 300,000.00 € 

  Nadzor 5,000.00 € 

      

16 Izgradnja podzemnih kontejnerskih stanica za otpad   

  Izgradnja 300,000.00 € 

  Nadzor 5,000.00 € 

      

17 Skulptura Stefan Luketić   

  Projektovanje 5,000.00 € 

  Revizija projekta 1,000.00 € 

  Izgradnja 50,000.00 € 

  Nadzor 1,000.00 € 

      

18 Izgradnja vodovoda na seoskom području 29,000.00 € 

  Nadzor 1,000.00 € 

      

19 Adaptacija prostorija u TQ Plaza 15,000.00 € 

      

20 Učešće u izgradnji doma za stare 100,000.00 € 



21 Projekat rekonstrukcije škole na Kruševici  

  Projektovanje 5,000.00 € 

  Revizija projekta 1,000.00 € 

      

22 Izgradnja spomenika "Don Krsto Ivanović"   

  Izgradnja 20,000.00 € 

  Nadzor 500.00 € 

      

23 Finansiranje objekta kojim se rješava stambeno pitanje prosvjetnih   

  radnika, učešće Opštine Budva u izgradnji garaže 650,000.00 € 

      

24 

Dotacije zaposlenima u Opštini, javnim ustanovama i preduzećima 
čiji je osnivač Opština Budva radi kupovine stanova   

    50,000.00 € 

25 Rekonstrukcija objekata kulture   

  Izgradnja 200,000.00 € 

  Nadzor 4,000.00 € 

      

26 Otplata obaveza iz ranijih godina  1,200,000.00 € 

      

27 Isplata po ugovoru sa WTE   

  Ostali kapitalni izdaci- wte i mulj 1,900,000.00 € 

  Otplata kredita 1,000,000.00 € 

  Kamata WTE 700,000.00 € 

      

28 Isplate po zaključenim ugovorima 162,500.00 € 

      

29 Objekti predvidjeni Programom uredjenja prostora za 2018.god. 9,417,500.00 € 

      

    

 UKUPNO: 18,030,000.00 € 
 
 

3. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu 
CG - Opštinski propisi”. 

 
 
Broj: 10-1065/1            
Budva,  30. decembar 2017. godine                                            
                       
 

     SKUPŠTINA  OPŠTINE BUDVA 
        PREDSJEDNIK,  
      Đorđije Vujović, s.r. 

 




